

ประเภทงาน ทาง

เส้นทาง ในเขตเทศบาลตำบลบ้านเขว้า อ.บ้านเขว้า จ.ชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ

ชัยภูมิทาง ค.สอ. กว้าง - เมตร

สายพิเศษนโย รพ.บ้านเขว้า

โดย ช่างหมาขุดลอกทางระบายน้ำ ยาวไม่น้อยกว่า 265 ม. หรือคิดเป็นปริมาณขุดขมทิ้งไม่น้อยกว่า 1,484 ตบ.ม.

ตามแบบแปลนค่าลบบ้านเขว้า

ประมาณการโดย นายวัชร มิตระชอบ

วันที่ 21 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าขุดขม/ค่าถมดิน		ค่าวัสดุ และแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดลอก ดินโคลน วัชพืช ซากพืช (อัตราราคาคงเหลือหน่วย งานขุดลอกร่องน้ำ)	1,484.00	ตบ.ม.	-	-	25.65	38,064.60	38,064.60	ราคานับตั้งแต่ขุด
2	งานขนทิ้ง ดินโคลน วัชพืช ซากพืช (ตารางคำนวณส่งวัสดุ รว 6 ดัชนี ระยะทาง 4 ก.ม.)	1,484.00	ตบ.ม.	-	-	25.57	37,945.88	37,945.88	25.50บาท/กักร
รวมวัสดุและแรงงาน								76,010.48	
หมายเหตุ	1.อัตราราคาคงเหลือหน่วย สำมึงงบประมาณ เดือน มกราคม 2560								
3.	Factor F งานทาง คมทหน้าสี่เหลี่ยมที่จุด ที่ กค.0405.37364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม								
ประธานกรรมการราคากลาง	นายอัมฤต ทวีทรัพย์ประดิษฐ์								ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่างต้น)
กรรมการราคากลาง	นายวัชร ภูงเจริญ								นักวิเคราะห์นโยบาย และแผนปฏิบัติการ
กรรมการราคากลาง	นายคุณณะ ฉันทวีชื่น								เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
กรรมการราคากลาง	นายวัชร มิตระชอบ								ผู้ช่วยช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคา

เส้นทาง ในเขตเทศบาลตำบลบ้านเขว้า อ.บ้านเขว้า จ.ชัยภูมิ
สถานที่ตั้งโครงการ

ลักษณะสายทางเดิม สายทิศเหนือ รพ.บ้านเขว้า ชนิดผิวทาง คสล. กว้าง - เมตร
โดย อ่างมหาบุศย์ลอก(ขนทิ้ง)ทางระบายน้ำยาวไม่น้อยกว่า 265 ม. หรือคิดเป็นปริมาตร บุศย์ทิ้งไม่น้อยกว่า 1,484 ลบ.ม.

ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านเขว้า

ประมาณการโดย

นายวิรัช มิตรชอบ

วันที่ 21 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	76,010.48	1.2733	96,784.14	1. อัตราราคางานก่อสร้าง สำนักงบประมาณ เดือน มกราคม 2560
2	งานป้ายโครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข				2. ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง (ดิน) รอบบรรทุก 6 สัปดาห์ ค.ศ.2558
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				สำนักงบประมาณ
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				3. Factor F งานทาง ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค.0405.3/3364
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0%				4. หลักเกณฑ์การออกแบบเพื่อหาปริมาณวัสดุก่อสร้าง
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			96,784.14	ตามมาตรฐานกรมโยธาธิการ
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			96,700.00	
	ตัวอักษร				เก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ประธานกรรมการราคากลาง	นายธัญญ์ ทรัพย์ประดิษฐ์		ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่างต้น)
กรรมการราคากลาง	นายวรวิทย์ กุลเจริญ		ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบาย และแผนปฏิบัติการ
กรรมการราคากลาง	นายกฤษณะ จันทร์เขียน		ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
กรรมการราคากลาง	นายวิรัช มิตรชอบ		ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างโยธา